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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

1)  Şirketimizin 30.11.2023 tarih 2023/44 nolu yönetim kurulu kararına istinaden alınan tahsisli sermaye artırımı kararının 
aşağıdaki gibi revize edilmesine,

2) Şirketimizin 150.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalacak şekilde, her biri 1 TL nominal değerli 
paylardan oluşan  toplam 25.382.175 TL olan çıkarılmış sermayesinin; mevcut ortakların rüçhan  hakları tamamen 
kısıtlanarak, çıkarılacak her biri 1 TL nominal değerli payların toplam satış hasılatı 217.000.000 TL olacak şekilde ve nominal
değerin  altında olmamak kaydıyla, Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine  İlişkin Prosedürü çerçevesinde 
hesaplanacak baz fiyat veya söz konusu baz  fiyattan yüksek olacak şekilde belirlenecek pay satış fiyatı esas alınmak 
suretiyle 217.000.000 TL toplam satış bedeline denk gelecek adette ve nominal  tutarda payın ihraç edilmek suretiyle 
Şirketimizin sermayesinin ihraç edilecek pay adedi ve tutarı kadar artırılmasına,

3) İhraç edilecek payların tamamının Borsa'da işlem gören nitelikte hamiline pay olarak ihraç edilmesine ve tamamının 
BİLAL NAZ'a tahsis edilmesine, bedellerinin 217.000.000 TL'sinin Şirketimizden olan 217.445.374,89 TL tutarındaki nakit 
ve muaccel alacağından mahsup edilmesine,

Karar verilmiştir.

        

Kamuoyu ve yatırımcılarımızın bilgisine sunulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


